PORTARIA N.º 146/2016

“ALTERA A COMPOSIÇÃO DOS MEMBROS DO CONSE-
LHO DE ADMINISTRAÇÃO DO PREV-XANGRI-LÁ”.

A Diretora-presidente do Instituto de Previdência Social dos Servi-
dores Públicos do Município de Xangri-Lá - PREV-XANGRI-LÁ, no uso de suas atribui -
ções legais que lhe confere a Lei Complementar nº 068/2014, e considerando o dispos-
to no art. 30 da mesma Lei, resolve:

Art. 1º Alterar a composição dos membros do Conselho de Adminis-
tração do PREV-XANGRI-LÁ, ata n°044/2016 ADM, passando a compor o Conselho:

Representantes do Poder Executivo:

Titular: Leandro Menuzzi Fernandes
Titular: Caroline de Castilho Soares Cardoso

Representantes dos Servidores Ativos:

Titular:Ana Paula Fernandes Spalding
Titular: Daiane Bernardi Annes

Representantes do Poder Legislativo:

Titular: Tatiana Dal Ri

Representantes dos Servidores Inativos:

Titular: Estela Silveira Araújo

Membros suplentes:

Estevão Schwambach

Gustavo Campos Gonçalves

Márcia da Cunha Bandas

Livian Burkle

Eunice Pereira da Silva Nicolau

Cristiane de Oliveira Alves

Art.  2º  As atribuições e competências dos integrantes nomeados
por esta portaria estão estabelecidas no artigo 31 da Lei Complementar nº 068/2014.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Xangri-Lá, 15 de dezembro de 2016.

Heloísa Alves da Rosa
Diretora-presidente

Portaria nº 3808

Essa Portaria foi devidamente publicada em 15/12/2016 em cumprimento ao princípio da publicidade dos atos administrativos.